令和 4 年 7 月 22 日

保護者各位

一般社団法人デールさいたまスポーツクラブ

  代表：川下 修平

U-9 草津温泉カップに伴う合宿について

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。保護者の皆様には日頃より、デール

さいたまスポーツクラブに、ご理解･ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、夏季強化合宿（草津温泉カップ U-9）について最終のご案内となります。

●目 的：各都県から集まった U-9 チームと交流、真剣勝負。規則正しい生活習慣の徹底。チー

ムの一員として自覚を持ち、選手の成長とチーム強化結束を図る

●日 程：① 2022 年 7 月 29 日(金)～7 月 31 日(日)  2 泊 3 日（練習試合及び大会参加）

       大会：草津温泉カップ 8 人制ジュニア大会に出場

●対 象：①U-9 小学 3 年生対象(オーバーエイジ枠あり)

●行き先：①新潟県湯沢町 湯沢中央公園少年サッカーコート天然芝

     ②群馬県吾妻群草津町 本白根第 1 グランド天然芝(第２の可能性もあり)

●宿泊先：ホワイトプラザ V プラージュ(新潟県南魚沼郡湯沢町)

：清重館（群馬県吾妻郡草津町）

●参加費：①35,000 円/人(税込)

    ※内訳：宿泊費、食費 6 食分（初日昼食のみ各自持参）、交通費、大会参加費、グラン

ド使用料、STAFF 宿泊費、雑費等

●支払について： 当日現金で記名封筒に入れて持参して下さい。出発前に集金します。

●新型コロナウイルス感染対策とクラブの考え方について申し込みページにて別途記載していま

す。必ずご確認下さい。

●大会合宿につき万が一キャンセルの際は、出発日の 1 週間前より全額キャンセル料金の対象と

なります。予めご了承ください。

＊下部の承諾書を記入後切り取り 7/24（日）までに提出してください。

――――――――――――――切り取り線―――――――――――――――

【参加承諾書】

2022 年度夏合宿概要およびクラブが示す新型コロナ対策と考え方に承諾した上で、

【夏合宿 U-9：草津温泉カップ】に 参加 します。

選手氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 小＿＿＿

保護者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  印

提出日：2022 年   7 月    日